[image: image1.png]

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район - бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрацийы
У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования - Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  15 »  02.   2013 г.                  с. Октябрьское                                   № 69
Об утверждении списка граждан, принятых на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях

при администрации местного самоуправления

муниципального образования - Пригородный район

В соответствии с п. 3 ст. 25 Закона Республики Северная Осетия – Алания от 27 октября 2006 года № 51 – РЗ «О жилищной политике в Республике Северная Осетия - Алания» и согласно протоколу № 1               от 11.02.2013 года комиссии по жилищным вопросам администрации местного самоуправления муниципального образования – Пригородный район, п о с т а н о в л я ю:
Утвердить  список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях при администрации местного самоуправления муниципального образования – Пригородный район:

      1. Козашвили Дзана Рамановна
      2. Багаева  Пела Александровна
      3. Наниева Бабило Георгиевна
      4. Бестаева Екатерина Рафаэльева
      5.Бестаева Алина Рафиковна
      6. Евлоев Мурад Амирович
      7. Евлоев Адам  Амирович
      8. Евлоев Хасан Амирович
      9.Дзампаев Заур Владимирович

Глава администрации местного

самоуправления муниципального

образования – Пригородный район                                                Р. А. Есиев